РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  11 июня 2019 года

          гор. Покров

              № 39/49
Об утверждении названия улиц в г. Покров (южная часть города)

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении названия улиц в южной части города Покров, руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Присвоить трем безымянным улицам, расположенным по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), г. Покров, (южная часть города) названия: «улица Евсеенкова», «улица Кубышкиной», «улица Ломакина».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                                   О. Г. Кисляков

Согласовано:
	Глава Администрации
                               О. В. Котров

Консультант, юрист Администрации
города Покров

        И. В. Клюшник
Консультант-архитектор МКУ «ЦМУ»

                    Е. А. Режеп